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Zwierzęta w bajkach i w wierszach

W Samorządowym Przedszkolu Publicznym w Żarkach Letnisku pojawili się niespodziewani, kolorowi goście. Na
zorganizowany przez placówkę konkurs plastyczny odpowiedziało wielu przedszkolaków, którzy wraz z rodzinami
wykonali bajeczne postacie z bajek i wierszy. Tym właśnie sposobem w holu Przedszkola zaroiło się od bajecznych
osobników, pochodzących zarówno z Polski, jak i z innych krajów całego świata.

W środę 20 kwietnia w Przedszkolu w Żarkach Letnisku odbyło się posiedzenie komisji konkursowej, która musiała
wybrać najlepsze spośród wszystkich zgłoszonych prac. Konkurs najwidoczniej przypadł do gustu dzieciakom, gdyż
napłynęło bardzo wiele rozmaitych dzieł. Jury w składzie: Maria Drzewiecka (przewodnicząca), Joanna Sawicka
oraz Aleksandra Śmiejkowska-Jasińska po burzliwych obradach wyłoniło następujących zwycięzców:

I miejsce ex aequo: Filip Iwański z rodziną za pracę „Koziołek Matołek” oraz Mateusz Dalszewski z rodziną●

za „Lisa Witalisa”
II miejsce ex aequo: Zosia Służałek z rodziną za „Kaczkę Dziwaczkę”, Robert Kimel z rodziną za „Brzydkie●

Kaczątko” oraz Jan Łukasik z rodziną za „Smoka Wawelskiego”
III miejsce ex aequo: Antonina Cygan z rodziną za pracę „Ptasie Radio”, Bartuś i Zosia Karaś z rodziną●

za „Zwierzaki” oraz Tomasz Guzik z rodziną za „Krecika”.
Wszystkie pozostałe prace zostały także wyróżnione: Mateusz Hajduk z rodziną za „Kubusia Puchatka”●

i „Ciekawskiego George’a”, Zuzia Maślankiewicz z rodziną za „Kubusia Puchatka”, Zosia Matkowska z rodziną
za „Prosiaczka”, Ania Stępień z rodziną za „Świnkę Pepę”, Antoni Wawrzyniak z rodziną za „Bambi”.

Do tej pory można cały czas podziwiać piękne prace postacie i rysunki oraz rzeźby, które zadomowiły się już na dobre
w przedszkolnym holu.

Uroczyste wręczenie nagród w konkursie nastąpi podczas tegorocznego Pikniku Rodzinnego, w sobotę 4 czerwca,
na terenach przy Przedszkolu w Żarkach Letnisku. Już teraz zapraszamy wszystkich na majówkę do naszych
przedszkolaków.

 


